2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа 2022 г.

	№
	31/168-5

	г. Кимры

О признании кандидата в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ефремовой Елены Юрьевны,
выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая партия России,
утратившим статус кандидата на выборах 11 сентября 2022 года

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  Ефремовой Еленой Юрьевной, выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, в установленный пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс) срок (до 18 часов по московскому времени не позднее чем через 35 дней после дня официального опубликования решения о назначении выборов - до 18.00 по московскому времени «30» июля 2022 года) ни одного из предусмотренных пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса, на основании статьи 22 Избирательного кодекса, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 №68/838-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5,  № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17 по выборам депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Признать кандидата в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, Ефремову Елену Юрьевну, утратившим статус кандидата на выборах 11 сентября 2022 года.
2. Направить копию настоящего постановления Ефремовой Елене Юрьевне.
3.  Направить информацию о признании Ефремовой Елены Юрьевны утратившим статус кандидата для опубликования в газеты «Кимры Сегодня» и «Кимрский Вестник».
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной города Кимры

	Т.Е. Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной города Кимры

	Е.В. Виноградова

[bookmark: _GoBack]